
 

Powiatowy Urząd Pracy 

ul. 1-go Maja 105 
26-110 Skarżysko-Kamienna 
tel. 41 25 17 300, fax. 41 25 17 306          
e-mail: kisk@praca.gov.pl  www.skarzysko.praca.gov.pl                      
 

 

Skarżysko-Kamienna, 17.12.2019 r. 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Powiatowy Urząd Pracy informuje, iż w dniu 17.12.2019r. udzielił zamówienia na 

usługę społeczną, przedmiotem której jest świadczenie w 2020 roku usług pocztowych  

w obrocie krajowym (tj. lokalnym – Powiat Skarżyski i krajowym – obszar całej Polski) oraz 

zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej w zakresie 

wyszczególnionym w art. 2 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 2188) 

Umowa na kwotę 171 759,80 zł brutto (słownie brutto: sto siedemdziesiąt jeden 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć 80/100 złotych) została zawarta z Pocztą Polską S.A. 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 

 

Z poważaniem 

Roman Białek  
Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy  
w Skarżysku-Kamiennej 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2019-12-17T14:35:15+0100




